موضوع مزایده:
الف – مدرسه اندیشه  واقع در شهرک ولیعصر - خ شهید عمرانی – روبروی خیابان مهربانی

ب- محل اجرای موضوع مزایده : اداره آموزش و پرورش منطقه ۱۸ تهران
پ- مدت انجام کار: ۳۶ ماه 

ج-قیمت پایه یکساله در سال اول  مبلغ ۱.۳۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال از قرار هر ماه   ۱۱۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال  )  یکصد و ده   میلیون ریال(  بدون مالیات بر ارزش افزوده 
د- با عنایت به مجوز سه ساله قرارداد اجاره  در سال دوم و سوم براساس قیمت جدید کارشناس رسمی .الحاقیه قرارداد انجام می شود . 

ضمنا کلیه مراحل برگزاری مزایده به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( انجام می گردد.